

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmánem kraje
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení: [redacted]
č. účtu: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

„Společnost BAK – SYNER“

se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné
moci
IČ: -
DIČ: -
zapsaná v OR vedeném soudem -
bankovní spojení: -
číslo účtu: -

Vedoucí společník

BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
IČ: 284 02 758
DIČ: CZ28402758
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14326
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

Společník

SYNER, s.r.o.

se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec
zastoupená: JUDr. Robertem Špottem, MBA a Ing. Lubošem Vářou, jednatelem
IČ: 482 92 516
DIČ: CZ48292516
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.

Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavírají dle čl. 6.4, 6.5 a čl. 16.2. původní Smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, tento Dodatek v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, popsanych ve Změnovém listu č. 40, který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II.

Popis změn

1. Změny podle čl. I. odst. 1 tohoto Dodatku jsou změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle tohoto ustanovení v Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst.4, písm.b) ZZVZ.
2. Změny podle odstavce 1 tohoto článku činí celkem:
vícepráce:
258 658,45 Kč bez DPH.
3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o **258 658,45 Kč bez DPH**

III.

Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6 Cena díla odst. 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, činí:

Cena celkem: 187 897 007,79 Kč bez DPH

(slovy: jedno sto osmdesát sedm milionů osm set devadesát sedm tisíc sedm korun českých sedmdesát devět haléřů)

Cena za 1. etapu: 59 106 246,11 Kč bez DPH

(slovy: padesát devět milionů jedno sto šest tisíc dvě stě čtyřicet šest korun českých jedenáct haléřů)

Cena za 2. etapu 1. část: 3 248 878,06 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony dvě stě čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát osm korun českých šest haléřů)

Cena za 2. etapu 2. část: 125 541 883,62 Kč bez DPH

(slovy: jedno sto dvacet pět milionů pět set čtyřicet jeden tisíc osm set osmdesát tři korun českých šedesát dva haléřů)
2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Dodatek je, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy.
4. Uzavření tohoto dodatku schválil na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. **RK/35/1966/2020** ze dne 7. 12. 2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

V Hradci Králové dne

V Hradci Králové dne

Za objednatele:



Mgr. Martin Červíček
hejtman

Za zhotovitele:



Ing. Radek Mrázek, MBA,
místopředseda představenstva
vedoucího společníka BAK stavební
společnost, a.s., na základě plné moci

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 40

Příloha č. 2 – Tabulka Změny závazků a rekapitulace

ZAKÁZKA :

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ
NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.

40

ze dne :

20.01.2021

Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :

Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu, jedná se o změny vyžádané uživatelem stavby v části dorozumívacích zařízení, domácích telefonech, zvoncích, otevírání dveří, dodávky žaluzí, v období zkušebního provozu, kdy na pokyn objednatele byla ze strany GP na tento požadavek zpracována Změna P9. Tyto dodatečně požadované práce jsou předmětem tohoto změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.1 (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG :	ANO
VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY	ANO

CENOVÉ VYHODNOCENÍ :

ODPOČET (-) :	0,00
PŘÍPOČET (+) :	258 658,45
CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU	258 658,45

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba :	Podpis :	Datum podpisu :
Michal Vojáček		J.3. 2021
Václav Zítka		5.3. 2021
Lucie Eisová / Václav Sedláček		7.3. 2021
Ladislav Köhler / Michal Holub		5.3. 2021
Karel Laš		11.3. 2021

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba :	Podpis :	Datum podpisu :
Lukáš Oma - TDI		10.3. 2021
Viktor Šlapal - HIP		8.3. 2021
Libor Žilka - KRU		12.3.2021
Jiří Strnad - KRU		12.3.2021

Přílohy :

č.1 - položkový rozpočet OLM1

Příloha č. 1 k změnóvómu listu stavby č. 40

Stavba: Objekt: D1_01_1-P9 - Doplnění systému DT

Objekt: D1_01_1-P9 - Doplnění systému DT
 Místo: Trutnov
 Datum: 27.11.2020
 Zhotovitel: Královehradecký kraj
 Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mřítkova 12, Ihlava
 Uchazeč: Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s.
 Zpracovatel: Ing. Tomáš Bařtk

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 658,45	
D D1.01.4h1- Změna P9 - Doplnění systému DT							225 778,04	
SLP_DT_VDT Domácí telefon a videotelefon (DT+VDT)							208 048,00	
1	2N	2N_9137161U	2N IP Vano 9137161U - SIP audiovrátník, 6 lí	ks	4,000	23 208,70	92 826,80	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			"vnitřní" 2+1		3,000			
			"venkovní" 1		1,000			
2	742	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	4,000	1 050,40	4 201,60	CS ÚRS 2020 01
3	2N	2N_9136331E	2N IP Vano 9136331E - vankovní sířřka, rámeček pro extérní umístění	ks	1,000	1 634,80	1 634,80	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
4	742	742310003	Montáž klimatického krytí pro komunikační tablo domácího telefonu	kus	1,000	626,20	626,20	CS ÚRS 2020 01
5	2N	2N_91378501	2N indoor Compact 91378501 - vnitřní nástěnná jednotka, displej 4,3"	ks	3,000	11 308,00	33 924,00	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			3		3,000			
6	742	742310008	Montáž domácího nástěnného audiovideo telefonu	kus	3,000	236,34	709,02	CS ÚRS 2020 01
7	Bef	Ref12Vssmk	El. dveřní ořřiváč BeFo 12V=ima= 200mA s momentovým kolíkem	ks	4,000			
			4		4,000			
			Položka č.7 je níže nahrazena novými položkami č. 7a, 7b, 8a, 8b vzešřých po kontrole ze strany dodavatelšřkých řřem dveřních řřídel a možnosti zapracování dovřřzbroje do stávajících konstrukcí.					
7a			El. dveřní ořřiváč EFF 118F A71 do m.č.153	ks	1,000	9 564,50	9 564,50	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			1		1,000			
7b			El. dveřní ořřiváč ABLOY EL 460 + propoj. kabel s konektorem + kabelová průchodka + protipřech (vstupní dveřře do m.č.240, dodatečná úprava dle požadavku uřřivatele)	ks	1,000	17 369,00	17 369,00	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			1		1,000			
8	742	742320032	Montáž elektrického ořřiváče 12 V a stavěcíou sřřelkou	kus	2,000	2 363,40	4 726,80	CS ÚRS 2020 01
8a			Úpravy zárubné a dveřřního klířřda v pozici A09 pro osazení elektrozámkou Assa Abloy EL460, úprava zárubné pro ořřiváč BeFo v pozici A06 (CN od řř Alufrent ze dne 7.1.2021)	kpl	1,000	5 118,30	5 118,30	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
8b			Úpravy zárubné a dveřřního klířřda v pozici H02b, E04, H03 pro ořřiváč BeFo vřřetně nového dovřřzbrojení (CN od řř. Finestate HK ze dne 18.1.2021)	kpl	1,000	34 139,60	34 139,60	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
9	N01	N01PCD-01009-0E	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 5 metry, barva šedá	ks	4,000	295,90	1 183,60	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
10	K11	K11kk00286	"zásuvka SK -> DT" 4 2316 LPFLEX 125 N PVC ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 "zás. SK -> DT" 4*5 "DT -> EZ" 4*5	m	40,000	4,28	170,54	
					20,000			
					20,000			
11	741	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	40,000	20,24	809,47	CS ÚRS 2019 01
12	K11	K11kk02427	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ŠEDÁ "pod tablo DT" 4 "pod vnitřní nástěnný DT" 3	ks	7,000	5,32	37,27	
					4,000			
					3,000			
13	741	741112001	Montáž krabice zapuřřtšená plastová kruhová	kus	7,000	28,75	201,28	CS ÚRS 2019 01
14	K03	K03lam00154	JYTY [2x 1] do 65 st "EZ" 4*8	m	32,000	7,46	238,60	
15	741	741124733	Montáž kabel Cu stlněný ořřivádací řřily 2 až 19x1 mm2 uloženy pevně (JYTY)	m	32,000	20,87	667,81	CS ÚRS 201901
			SLP_SK_Rd-02 Doplnění stávajícího racku RD-02				4 523,64	
16	N01	N01PID-00058	PowerCat patch panel 1U, 24xRJ45, UTP kat.5E, 568B	ks	1,000	3 075,44	3 075,44	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
17	N01	T0104	Kompletace datového rozvaděče (počet instalovaných panelů)	ks	1,000	761,39	761,39	
18	N01	N01PCD-01001-0E	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 1 metr, barva šedá	ks	5,000	59,10	295,52	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			5		5,000			
19	N01	N01PCD-01003-0E	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 2 metry, barva šedá	ks	5,000	78,26	391,30	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			5		5,000			
			SLP_SK Strukturovaná kabeláž (SK)				10 645,60	
20	K11	K11kk00286	2316 LPFLEX 125 N PVC ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 "zás. SK" 7*4	m	28 000	4,28	119,38	
					28,000			
21	741	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	28,000	12,78	357,86	CS ÚRS 2019 01
22	K11	K11kk02427	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ŠEDÁ "zás SK" 7	ks	7,000	5,32	37,27	
					7,000			
23	741	741112001	Montáž krabice zapuřřtšená plastová kruhová	kus	7,000	28,75	201,28	CS ÚRS 2019 01
24	N01	N01PCD-01003-0E	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 2 metry, barva šedá "rack" 7	ks	7,000	78,26	547,82	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
					7,000			
25	N01	N0139-504-5E	Kabel UUTP, PowerCat, kat.5E, LSHZ plášř, 4přřy, krabice 305m	ks	1,000	3 357,59	3 357,59	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
			"300m krab" (15+20+20+35+40+25+15)/300		0,587			
26	N01	T0106	Zařřazení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do řřlebu (15+20+20+35+40+25+15)	m	170,000	18,11	3 077,85	CS ÚRS 2019 01
					170,000			
27	N01	N01MLG-00028-02	Mod Mosaic PowerCat 5E modul 1xRJ45 UTP kat.5E DG+, úřřlový, bílý, 22,5x45mm "IZ" 7	ks	7,000	152,81	1 069,85	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%
					7,000			
28	L03	L030-788-02	Rámeček Legrand Mosaic	ks	7,000	33,86	237,01	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD ve výši 10%

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"I2" 7		7,000			
29	N01	T0107	Ukončení UTP kabelu na patch panelu v DR - zařezání RJ 45	ks	7,000	70,28	491,95	CS ÚRS 2019 01
			7		7,000			
30	N01	T0108	Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45	ks	7,000	70,28	491,95	CS ÚRS 2019 01
31	N01	T0113	Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	7,000	17,57	123,02	CS ÚRS 2019 01
32	N01	T0114	Popis modulu RJ 45 v zásuvce	ks	7,000	17,57	123,02	CS ÚRS 2019 01
33	N01	T0115	Proměření tras cat 5E + vyhotovení protokolu	port	7,000	58,57	409,98	CS ÚRS 2019 01
		SLP_ZV_SI GN	Zvonková signalizace (ZV.S.)				495,00	
34		bat_el_zv	Baterový (2xAA) melodický zvonek, spínání tlačítkem 1/O	ks	1,000	495,00	495,00	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD = výši 10%
			1		1,000			
		RMDU-2.2	Doplnění rozvaděče RMDU-2.2				2 065,80	
35	741	741231014	Montáž svorkovnice do rozvaděču - nulová	kus	2,000	275,00	550,00	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD = výši 10%
36		NURmdu22	Nulová svorka pro připojení UPS v rozvaděči RMDU-2.2	ks	2,000	207,90	415,80	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD = výši 10%
			"N-UPS1" 1		1,000			
			"N-UPS2" 1		1,000			
37			DSPS bez tisku	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	CN dodavatele + koordináční přírůžka GD = výši 10%
		SLP_ZV_SI GN	Stavební úpravy požadované uživatelem (změna otevření dveří mezi místnostmi č. OL118 a 153, vnitřní žaluzie v místnosti č. OL103, OL104)				32 880,41	
1	K	76700-R03	Ozn.Z03 - Ocelová lisovaná zárubeň 800/1970 mm pro dodatečnou montáž do zděné příčky tl.125 mm pro dveře polodrážkové, D+M	kus	1,000	4 777,17	4 777,17	
2	K	76602-R11	Ozn.T11 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, polodrážkové vnitřní s otevíravým okénkem otočné jednokřídlové	kus	1,000	24 043,22	24 043,22	
3	K	76727-R15	Ozn.O15 - Interiérové žaluzie na okno 1700x1350 mm - 1 díl	kus	2,000	2 030,01	4 060,03	
Náklady soupisu celkem							258 658,45	

Poznámka:

Položky nepodbarvené jsou položky víceprací/méněprací, které jsou již součástí zasmělněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (smluvní jednotkové ceny).

Položky podbarvené modrou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmělněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (ÚRS + koeficient 1,01).

Položky podbarvené zelenou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmělněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (cena v místě a čase obvyklá, zjištěná cenovým průzkumem - nejnížší ze tří cenových nabídek + koordináční přírůžka generálního zhotovitele).

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATORÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	182 931 709,01 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 675 177,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 458 391,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 914 300,62 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 341 666,44 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 1 169 283,25 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 511 043,60 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 499 968,17 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 258 658,45 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 3 517 387,49 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 1 311 101,04 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	4 828 488,53 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) <i>(Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)</i>	4 828 489 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %</i>	2,64 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	182 931 709,01 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	182 931 709,01 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 178 495,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 967 763,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 763 898,55 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 376 975,01 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 161 357,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 4 103 750,55 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 1 344 738,01 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	5 448 488,56 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZsS / Smluvní cena) ≤ 50 %	2,98 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena	182 931 709,01 Kč bez DPH		
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi		
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 4 103 750,55 Kč bez DPH		
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 344 738,01 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	2 759 012,54 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	1,51 % ≤ 30,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 258 658,45 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	258 658,45 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	182 931 709,01 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	185 359 227,01 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	186 318 784,73 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	187 138 381,38 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	187 638 349,55 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	187 897 008,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	187 897 008,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: **ing.Libor Žilka**